Anexo a Oficio-JNO-328-2023
11/05/2023

DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS DEL JURADO NACIONAL DE OPOSICION

Namero de Teléfonico

No. Nombre del Empleado Departamento/Seccion PBX./Extensién Correo Electronico
1 |Aldana Mérida de Espinoza, Maritza del Rosario Juridico 22301741-27-30 ext. 106 y 108 maldanam@mineduc.gob.gt
2  |Bran Méndez, Sharon Pahola Seccién de Recursos Humanos 22301741-27-30 ext. 105 sbran@mineduc.gob.gt
3 |Cabrera Basilio, Mima Jeaneth Recepcion 22301741-27-30 mecabrera@mineduc.gob.gt
4  |Cabrera Segura, Anibal Estuardo Administralivo Financiero 22301741-27-30 ext. 111y 112
5 |Calderén Montenegro, Linda Karina Monitoreo, Seguimiento y Evaluacion 22301741-27-30 ext. 110 Ikealderon@mineduc.gob.gt
6 |Castillo Roca, Cecilia Maria Subdireccion 22301741-27-30 ext. 109 ccastillor@mineduc.gob.gt
7  |De Paz Caslellanos, Maritza Lisseth Andlisis de Expedientes 22301741-27-30 ext. 116 mdepaz@mineduc.gob.gt
8 |Flores Perdomo, Sandra Judith Seccién de Recursos Humanos 22301741-27-30 ext. 105 sperdomo@mineduc.gob.gt
9  |Luther Méndez, Mischelle Yborg Administrativo Financiero 22301741-27-30 ext. 111y 112 miuther@mineduc.gob. it
10 |Mancilla Rosales, Manuel Rafael Administrativo Financiero 22301741-27-30ext. 111y 112 mmancilla@mineduc.gob.gt

11 |Meda Diaz de Paz, Angela Cristina Direccion 22301741-27-30 ext. 114 ameda@mineduc.gob.gt
12 |Melgar Hernandez, Billy Eduardo Direccién 22301741-27-30 ext. 115 bmelgg_r@minetiu__cg;ob‘gt

13 |Mendoza Chavarria, Stéfanny Mercedes Administrativo Financiero 22301741-27-30 ext. 111y 112 smendoza@mineduc.gob.gt

14 |Ordofiez Hernandez, Ana Patricia Juridico 22301741-27-30 ext. 106 y 108 Faordonez@mineduc.gn&_gi_

15 |Ordofiez Lépez, Byron Rafael Administrativo Financiero 22301741-27-30 ext. 111y 112 brordonezl@mineduc.gob.gt
16 |Ormrego Lara, Carlos lvan Andlisis de Expedientes 22301741-27-30 ext. 116 conego@mineduc.gob.gt
17 |Rodriguez Rosales, Dwan ltzolinn Administrativo Financiero 22301741-27-30 ext. 111y 112

18 |Soto Hernandez, Ingrid Siomara Monitoreo, Seguimiento y Evaluacion 22301741-27-30 ext. 110 isoto@mineduc.gob.gt

19 |Valdez Velasquez, Mildred Floridalma Administrativo Financiero 22301741-27-30 ext. 111y 112 mivaldez@mineduc.pob.at

20 |Vega Velasquez, Edit Inelda Juridico 122301741-27-30 ext. 106 y 108 eivega@mineduc.gob.gt
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